5

СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИКИФОРОВСКОЕ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
от ___24.10.2017_____№___10___
    пос. Даниловское
О внесении изменений и

дополнений в решение Совета

муниципального  образования

Никифоровское от 23.12.2016 №148
На основании ст. 27 Устава муниципального образования Никифоровское Совет муниципального образования Никифоровское
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Никифоровское от 23.12.2016 № 148 «О бюджете муниципального образования Никифоровское на 2017 год» следующие изменения:

1.1. В таблице приложения 3 после строки: «
удалить строки следующего содержания:
	237
	1 11 05013 05 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	237
	1 14 06013 05 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских  поселений и межселенных территорий муниципальных районов

1.2. В таблице приложения 6 строки: «
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВОХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	03
	00
	28,0

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	28,0

	ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	00
	1 035,6

	Благоустройство
	05
	03
	555,2

	ИТОГО РАСХОДОВ
	5 796,7

изложить в следующей редакции:

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВОХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	03
	00
	14,9

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	14,9

	ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	00
	1 048,7

	Благоустройство
	05
	03
	568,3

	ИТОГО РАСХОДОВ
	5 796,7

1.3. В  таблице приложения 7 строки: «

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСТНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	03

	28,0

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10

	28,0

	Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности на территории  муниципального образования
	03
	10
	24 7 00 99000

	28,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	03
	10
	24 7 00 99000
	240
	28,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	1 035,6

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	480,4

	Реализация проекта «Народный бюджет»
	05
	02
	35 0 00 00522

	145,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	35 0 00 00522
	240
	145,0

	Софинансирование проекта «Народный бюджет»
	05
	02
	35 0 00 72270

	145,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	35 0 00 72270
	240
	145,0

	Благоустройство
	05
	03

	555,2

	Обеспечение расходов на реализацию проекта «Народный бюджет»
	05
	03
	35 0 00 72270

	174,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	35 0 00 72270
	240
	174,5

	Софинансирование проекта «Народный бюджет»
	05
	03
	35 0 00 00522

	174,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	35 0 00 00522
	240
	174,5

	Благоустройство
	05
	03
	60 0 00 00000

	206,7

	Организация и содержание мест захоронения
	05
	03
	60 0 00 04000

	20,8

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	60 0 00 04000
	240
	20,8

	ИТОГО
	5 796,7

изложить в следующей редакции:
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСТНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	03

	14,9

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10

	14,9

	Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности на территории  муниципального образования
	03
	10
	24 7 00 99000

	14,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	03
	10
	24 7 00 99000
	240
	14,9

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	1 048.7

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	480,4

	Реализация проекта «Народный бюджет»
	05
	02
	35 0 00 S2270

	145,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	35 0 00 S2270
	240
	145,0

	Софинансирование проекта «Народный бюджет»
	05
	02
	35 0 00 S2270

	145,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	35 0 00 S2270
	240
	145,0

	Благоустройство
	05
	03

	568.8

	Обеспечение расходов на реализацию проекта «Народный бюджет»
	05
	03
	35 0 00 S2270

	174,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	35 0 00 S2270
	240
	174,5

	Софинансирование проекта «Народный бюджет»
	05
	03
	35 0 00 S2270

	174,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	35 0 00 S2270
	240
	174,5

	Благоустройство
	05
	03
	60 0 00 00000

	219,8

	Организация и содержание мест захоронения
	05
	03
	60 0 00 04000

	33,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	60 0 00 04000
	240
	33,9

	ИТОГО
	5 796,7

1.4. В  таблице приложения 8 строки: «

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСТНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	237
	03

	28,0

	Обеспечение пожарной безопасности
	237
	03
	10

	28,0

	Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности на территории  муниципального образования
	237
	03
	10
	24 7 00 99000

	28,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	237
	03
	10
	24 7 00 99000
	240
	28,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	237
	05

	1 035,6

	Коммунальное хозяйство
	237
	05
	02

	480,4

	Реализация проекта «Народный бюджет»
	237
	05
	02
	35 0 00 00522

	145,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	237
	05
	02
	35 0 00 00522
	240
	145,0

	Софинансирование проекта «Народный бюджет»
	237
	05
	02
	35 0 00 72270

	145,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	237
	05
	02
	35 0 00 72270
	240
	145,0

	Благоустройство
	237
	05
	03

	555,2

	Обеспечение расходов на реализацию проекта «Народный бюджет»
	237
	05
	03
	35 0 00 72270

	174,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	237
	05
	03
	35 0 00 72270
	240
	174,5

	Софинансирование проекта «Народный бюджет»
	237
	05
	03
	35 0 00 00522

	174,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	237
	05
	03
	35 0 00 00522
	240
	174,5

	Благоустройство
	237
	05
	03
	60 0 00 00000

	206,7

	Организация и содержание мест захоронения
	237
	05
	03
	60 0 00 04000

	20,8

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	237
	05
	03
	60 0 00 04000
	240
	20,8

	ИТОГО
	5 796,7

изложить в следующей редакции:
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСТНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	237
	03

	14,9

	Обеспечение пожарной безопасности
	237
	03
	10

	14,9

	Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности на территории  муниципального образования
	237
	03
	10
	24 7 00 99000

	14,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	237
	03
	10
	24 7 00 99000
	240
	14,9

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	237
	05

	1 048.7

	Коммунальное хозяйство
	237
	05
	02

	480,4

	Реализация проекта «Народный бюджет»
	237
	05
	02
	35 0 00 S2270

	145,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	237
	05
	02
	35 0 00 S2270
	240
	145,0

	Софинансирование проекта «Народный бюджет»
	237
	05
	02
	35 0 00 S2270

	145,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	237
	05
	02
	35 0 00 S2270
	240
	145,0

	Благоустройство
	237
	05
	03

	568.8

	Обеспечение расходов на реализацию проекта «Народный бюджет»
	237
	05
	03
	35 0 00 S2270

	174,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	237
	05
	03
	35 0 00 S2270
	240
	174,5

	Софинансирование проекта «Народный бюджет»
	237
	05
	03
	35 0 00 S2270

	174,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	237
	05
	03
	35 0 00 S2270
	240
	174,5

	Благоустройство
	237
	05
	03
	60 0 00 00000

	219,8

	Организация и содержание мест захоронения
	237
	05
	03
	60 0 00 04000

	33,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	237
	05
	03
	60 0 00 04000
	240
	33,9

	ИТОГО
	5 796,7

       2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Никифоровское «Информационный вестник муниципального образования Никифоровское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района
Глава муниципального

образования Никифоровское                                                                               О.В. Крылова

PAGE